[image: image1.wmf]
1
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.05.2025

	№
	268-П

г. Киров

Об утверждении распределения из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов на регулирование численности волка в целях обеспечения безопасности и жизнедеятельности населения на 2025 год

В соответствии с частью 1 статьи 12 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области», Законом Кировской области от 19.12.2024 № 348-ЗО «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», методикой распределения и правилами предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов на регулирование численности волка в целях обеспечения безопасности и жизнедеятельности населения на 2025 год, утвержденными постановлением Правительства Кировской области от 06.05.2022 № 218-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов на регулирование численности волка в целях обеспечения безопасности и жизнедеятельности населения на 2025 год», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов на регулирование численности волка в целях обеспечения безопасности и жизнедеятельности населения на 2025 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на министра охраны окружающей среды Кировской области Абашева Т.Э.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.wmf]_1142244661.doc
[image: image1.png]